
38. TÝDEN - TŘÍDA MB 
20. – 24. května 2024 

 
Třeťáci – v úterý 21.5. napíší test na počítání do 1000 (bez 
písemného počítání pod sebou) a v pátek 24.5. napíší test na 
vyjmenovaná slova po V. 
Druhačky – v pátek 24.5. napíší test na násobení a dělení 3. 
 
 
Ve středu 22.5. jdeme na exkurzi za technickými zajímavostmi 
města Uherské Hradiště. Sejdeme se v 8:00 před školou, do 
školy se vrátíme až po 10. hodině. Děti budou potřebovat 
batůžek se svačinou a pitím a vybavení podle počasí. Končíme 
podle rozvrhu a děti nebudou potřebovat aktovky s učením.  
 
Předem informuji, že: 
- závěrečné testy budeme psát na začátku června, 
- pojedeme do kočičího útulku Flíček v Nedakonicích a 
věnujeme tam zbytek peněz z výdělku na vánočním jarmarku. 
 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 


